
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ ТЕАТР»

ПРИКАЗ

«З Ь > О Ч 2019 № 4М

Омск

О внесении изменений в Положение «О порядке установления льгот отдельным 
категориям граждан, посещающим платные мероприятия бюджетного 

учреждения культуры Омской области «Омский государственный
музыкальный театр»

В целях конкретизации и правильности толкования Положения «О порядке 

установления льгот отдельным категориям граждан, посещающим платные 

мероприятия бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский 

государственный музыкальный театр», в соответствие с действующим 

законодательством РФ, Уставом бюджетного учреждения культуры Омской 

области «Омский государственный музыкальный театр»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Внести изменение в наименование Положения «О порядке установления 

льгот отдельным категориям граждан, посещающим платные мероприятия 

бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский 

государственный музыкальный театр», утвержденное приказом № 170 от 

09.10.2018 года, изложив в следующей редакции:

- Положение «О порядке установления льгот при посещении платных 

мероприятий бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский 

государственный музыкальный театр».

2. Внести в пункт 3 раздела 1 «Общие положения» Положения «О порядке 

установления льгот отдельным категориям граждан, посещающим платные 

мероприятия бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский 

государственный музыкальный театр» изменения, изложив данный пункт в

следующей редакции:



- «Театр оставляет за собой право самостоятельно, на основании приказа 

директора, предоставлять льготы, с учетом своих финансовых, материально

- технических и организационных возможностей, в том числе проводить 

различного рода акции по предоставлению скидок на билеты текущего 

репертуара театра. При этом, скидки на проводимые театром акции с 

установленными раннее дополнительными льготами не суммируются, 

театральный билет, приобретенный по акции (льготной цене) обмену и 

возврату не подлежит».

3. Заместителю директора по организации и обслуживанию зрителей Беляевой > 

Е.Д. осуществить размещение настоящего приказа в кассовом зале театра.

4. Специалисту по связям с общественностью Штеффен И.В. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения в сети 

«Интернет».

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор театра Н.А. Бут


